

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
(DEPARTMENT OF COMMERCE)

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 2730
TO BE ANSWERED ON 10th JULY, 2019

**INFLOW OF FOREIGN CURRENCY FROM EXPORT OF ORGANIC
OUTPUTS**

2730. SHRI GNANATHIRAVIAM S.:

Will the Minister of **COMMERCE & INDUSTRY** (वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री) be pleased to state:

- (a) whether the Government has details of export of organic outputs to inflow of foreign currency reserves; and
(b) if so, the details thereof?

ANSWER

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल)
THE MINISTER OF COMMERCE AND INDUSTRY
(SHRI PIYUSH GOYAL)

- (a) Yes, Sir.
(b) The details of exports of organic products and inflow of foreign currency resulting from such exports, for the past three years, are as under:

Year	(Quantity) (MT)	(Value) million USD
2018-19	614090	757
2017-18	458339	516
2016-17	309767	370

Source: APEDA
